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Agus Setyawan

From: Gemilang Adi Perdana
Sent: Monday, June 05, 2017 6:01 PM
To: Wing Pasha Baskara; Agus Setyawan
Cc: Candy N D Sihombing; Fahd Riyal Pris; Ira Dhamayanti; Yudi Adrian
Subject: FW: Sosialisasi Lanjutan & Job Offer Penerima Beasiswa COOP Non Teknisi

Dear Wing / Mas Agus, 
 
Berikut  adalah action plan yang kita sepakati sesuai diskusi siang ini : 
 

1. Ittinerary : 
 
Padang (PIC: Mas Agus & Wing) 
Kamis, 08 Juni 2017 
Jakarta – Padang                                : GA160 ETD 06:15 (overnight di Padang) 
Jum’at, 09 Juni 2017         
Padang – Jakarta                                : GA125 ETD 10:25  
 
Banjarmasin & Makassar (PIC : Mas Agus & Saya) 
Senin, 12 Juni 2017 
Jakarta – Banjarmasin                       : GA530 ETD 05:45 (overnight di Banjarmasin) 
Selasa, 13 Juni 2017         
Banjarmasin  – Makassar                  : GA580 & GA632 ETD 12:35 (overnight di Makassar) 
Kamis, 15 Juni 2017          
Makassar  – Jakarta                            : GA605 ETD 13:05 
Silakan arrange TCAR masing2.  
 

2. Dokumen Job Offer akan disiapkan oleh Mas Wing dan dibawa oleh masing2 PIC  (Due Rabu, 07 Juni 2017) 
Mas Wing, pls liaise ke Comben terkait basic salary untuk technician mengacu ke 16 SAR 
 

3. Slide presentasi akan disiapkan oleh saya  (Due Selasa, 06 Juni 2017) 
 
 
Terima Kasih 
 
Best Regards,  
  
  
Gemilang Adi Perdana (Didit) 
Talent Manager 
  
PT Trakindo Utama  
TMT 1 Building, 16th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel. +62 21 7822 373, 2997 6620 Fax. +62 21 7822 357, 299 76611 
Mobile. +62 812 1028 456 
gemilang.perdana@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Gemilang Adi Perdana  
Sent: Monday, June 05, 2017 5:48 PM 
To: Candy N D Sihombing <candy.sihombing@trakindo.co.id>; Sunarto Wisnu <sunarto.wisnu@trakindo.co.id>; 
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Zulfan Rutendi <zulfan.rutendi@trakindo.co.id>; Fredy Setya Wijaya <fredy.wijaya@trakindo.co.id>; Nelmadina 
Andini <nelmadina.andini@trakindo.co.id>; Didi Priyadi Manuaron <didi.manuaron@trakindo.co.id>; Jenny Bunga 
<jenny.bunga@trakindo.co.id>; Markus MT <markus_mt@trakindo.co.id>; Aisizi Aipa <aisizi.aipa@trakindo.co.id>; 
Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>; Diesriqa Hendrie Kirana <diesriqa.kirana@trakindo.co.id> 
Cc: Adi Firdaus <adi.firdaus@trakindo.co.id>; Marihot Simamora <msimamora@trakindo.co.id>; Immawan 
Priyambudi <ipriyamb@trakindo.co.id>; Andi Mauraga <amauraga@trakindo.co.id>; Yusuf Tenang 
<yusuf.tenang@trakindo.co.id>; David Hendrick Siregar <david.siregar@trakindo.co.id>; Hendra Suryana 
<hsuryana@trakindo.co.id>; Fahd Riyal Pris <fahd.pris@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Ira Dhamayanti 
<ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Wing Pasha Baskara 
<wing.baskara@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Sosialisasi Lanjutan & Job Offer Penerima Beasiswa COOP Non Teknisi 
 
Dear All, 
 
Melanjutkan email dibawah ini, berikut adalah update rencana sosialisasi recruitment dan job offer untuk calon lulusan poltek non 
teknisi : 
 

1. Padang pada Kamis, 08 Juni 2017 pukul 13:00 – selesai 
Team HO yang akan berangkat : Bp Agus Setyawan & Wing P. Baskara.  

 
2. Banjarmasin pada Senin, 12 Juni 2017 pukul 13:00 – selesai 

Team HO yang akan berangkat : Bp Agus Setyawan & Gemilang Adi Perdana 
 

3. Makassar pada Rabu, 14 Juni 2017 pukul 13:00 – selesai 
Team HO yang akan berangkat : Bp Agus Setyawan & Gemilang Adi Perdana 

 
 
Terima Kasih 
 
Best Regards,  
  
  
Gemilang Adi Perdana (Didit) 
Talent Manager 
  
PT Trakindo Utama  
TMT 1 Building, 16th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel. +62 21 7822 373, 2997 6620 Fax. +62 21 7822 357, 299 76611 
Mobile. +62 812 1028 456 
gemilang.perdana@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Candy N D Sihombing  
Sent: Monday, May 29, 2017 10:02 AM 
To: Sunarto Wisnu <sunarto.wisnu@trakindo.co.id>; Zulfan Rutendi <zulfan.rutendi@trakindo.co.id>; Fredy Setya 
Wijaya <fredy.wijaya@trakindo.co.id>; Nelmadina Andini <nelmadina.andini@trakindo.co.id>; Didi Priyadi 
Manuaron <didi.manuaron@trakindo.co.id>; Jenny Bunga <jenny.bunga@trakindo.co.id>; Markus MT 
<markus_mt@trakindo.co.id>; Aisizi Aipa <aisizi.aipa@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>; 
Diesriqa Hendrie Kirana <diesriqa.kirana@trakindo.co.id> 
Cc: Adi Firdaus <adi.firdaus@trakindo.co.id>; Marihot Simamora <msimamora@trakindo.co.id>; Immawan 
Priyambudi <ipriyamb@trakindo.co.id>; Andi Mauraga <amauraga@trakindo.co.id>; Yusuf Tenang 
<yusuf.tenang@trakindo.co.id>; David Hendrick Siregar <david.siregar@trakindo.co.id>; Hendra Suryana 
<hsuryana@trakindo.co.id>; Fahd Riyal Pris <fahd.pris@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
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<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Ira Dhamayanti 
<ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Wing Pasha Baskara 
<wing.baskara@trakindo.co.id>; Gemilang Adi Perdana <gemilang.perdana@trakindo.co.id> 
Subject: Sosialisasi Lanjutan & Job Offer Penerima Beasiswa COOP Non Teknisi 
Importance: High 
 
Dear all,  
 
Email ini ingin memberitahukan bahwa bapak Agus Setyawan sekarang menjadi PIC untuk COOP dalam segi quality 
yang sebelumnya dipegang oleh Bapak Asep Koswara. Beliau melakukan monitoring terhadap mahasiswa tugas 
belajar/teknisi selama perkuliahan masih berlangsung dan melakukan monitoring terhadap mahasiswa 
beasiswa/non teknisi setelah mereka lulus dari perkuliahan di bulan Sept ini.  
 
Yang kedua, menjelang kelulusan program beasiswa COOP angkatan 2014, HC dan L&TD akan melakukan adalah 
sosialisasi lanjutan dari tahun lalu untuk proses recruitment kepada calon lulusan non Teknisi.  Proses sosialisasi 
lanjutan recruitment dan job offer direncanakan akan berlangsung pada:   
 

‐ Padang:  Kamis 8 Juni 2017 pukul 13.00 – selesai 
‐ Makassar: Senin 12 Juni 2017 pukul 13.00 ‐ selesai 
‐ Banjarmasin: Rabu 14 Juni 2017 pukul 13.0 – selesai 
‐  

Sehubungan dengan hal ini, maka mohon bantuan dari PIC setiap region/cabang untuk dapat:  
‐  menginformasikan jadwal dan agenda tersebut kepada para siswa penerima beasiswa non teknisi untuk 

dapat berkumpul sesuai dengan waktu yang telah ditentukan dan memastikan siswa tersebut hadir 
‐ menyiapkan ruang pertemuan di kantor Trakindo. 

 
Setelah acara tersebut, dapat dilanjutkan dengan acara buka puasa bersama di kantor Trakindo bersama dengan 
semua penerima beasiswa (Teknisi maupun Non Teknisi) angkatan 2014 dengan manajemen TU. Charge account 
dapat dibebankan pada kami. Mudah‐mudahan hal ini dapat dilakukan.  
 
Rencana yang akan hadir adalah perwakilan HC Head Office dan Bapak Agus Setyawan.  
 
Demikian yang disampaikan. Atas supportnya kami ucapkan terima kasih. 
 
 
Best Regards, 
Candy 
CSR Manager 
CSR Department 
 
  
PT Trakindo Utama 

TMT 1 Building, 16
th
 Floor  

Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel. +62 21 7822 373, 2997 6620 Ext. 1782  •  Mobile: +62 811 1493642 
candy.sihombing@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
 
"This email message and information, including any attachment is intended solely for the use of the recipient(s) and are 
confidential and may also be privileged. If the reader of this message is not the intended recipient, please delete this email and all 
information it contains including its attachment from your system and immediately notify the sender. Dissemination, distribution, 
copying, or other use of this email or its attachment is strictly prohibited. Any unintended use of this email shall be your 
responsibility and shall be subject to any jurisdiction."  


